AN Mo,
oA e
LSS VI

47 HONO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
& ¥
& N, Settore VIII
g E Polizia Locale - Autoparco

E’é%_”ﬁf n 1547 del 3 -ﬂ- MAR, 2023
Citta di Modica

! OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 193/2023 OFFICINA MECCANICA POIDOMANI
- GIUSEPPE.
SERVIZIO DT MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUGLI AUTOMEZZI COMUNALI
ANNO 2022.
CIG.ZED35DB3D0.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che con determina n. 1274 del 04.04.2022 ¢ stato dato affidamento diretto alia
ditta “ Poidomani Giuseppe “ per procedere alla manutenzione straordinaria deglhi
automezzi comunali con revisione dei sistemi frenanti, cambio filtri ed olio,sostituzione
batteria,sostituzione manicotti radiatore,ecc.,indispensabili per 1 servizi erogati dall’Ente;
Considerato che i lavori di che tratiasi sono stati regolarmente svolti ed accettati dall’autoparco
comunale:
Vista la fattura elettronica n. 193/PA del 26.05.2023 di €. 3.999,76 di cui €. 721,27 per iva al
22% relativa alla manutenzione straordinaria dei mezzi sopracitati, regolarmente inserita nel
sistema informativo dell’Ente;
Ritenuto, per quanto sopra espresso di potersi procedere alla liquidazione della fattura
sopracitata, a saldo di ogni avere a favore della ditta “Poidomani Giuseppe” con sede in via
Bussello Modica Giarratana n.30, P.I. 00862890886, Uespletamento del servizio sopracitato;
Visto I'art. 14 della legge Regionale 26.08.1992, n. 7, ¢ s.m.i.;

Visto il D.UR.C. rilasciato con esisto positivo in data 05.05.2023 e con validita fino al
02.09.2023.

Vista la Determina del Commissario Straordinario n. 2712 del 26.07.2022, di nomina dell’incarico

di P.O. dell’ VIII Settore;
Vista la Legge Reg. N° 48/1991;

1 Visto 1] D.Lgs. N° 50/2016;
Visto 'O.R.E.L.;
DETERMINA
1. Di prendere atto della superiore premessa che costituisce parte integrante e

sostanziale del presente atto che qui si intende integralmente riportata;

2. Visto il D.U.R.C. rilasciato con esisto positivo in data 05.05.2023 e con validita fino al




02.09.2023.

3. Di dare atto che la somma necessaria risulta impegnata con Determina n. 1274 del
04.04.2022, impegno n. 735/2022;

4. Di dare atto , che in assenza di debite direttive, la verifica sulla regolarita dei
pagamenti dei Tributi Comunali a carico della predetta ditta & demandata all’Ufficio
Finanziario ai sensi dell’art. 25 ter “Compensazione d’Ufficio™ di cui alla delibera del
C.C. n. 39 del 28.04.2021;

5. Di liquidare, alla ditta “Poidomani Giuseppe” con sede in via Bussello Modica
Gtarratana n.30, P.I. 00862890886, nato a Modica il 04.01.1968 c.f PDM GPP
68A04 F258L, la fattura elettronica n. 193/PA del 26.05.2023 di €. 3.999,76 di cui €.
721,27 per iva al 22%, in dipendenza del credito vantato in forza dei lavori di
manutenzione straordinaria svolti sugli automezzi in oggetto citati;

6. Di dare atto, che il pagamento verra effettuato al netto dell’l.V.A. ai sensi dello “split
payment” art. 17/ter del D.P.R. N.633/72, pari ad €. 721,27;

7. Di dare atto, che I’esigibilita dell’obbligazione avverra nel corrente anno 2023;

8. Di dare mandato, agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento a mezzo
bonifico, presso Banca Agricola Popolare di Ragusa agenzia di Frigintini, Codice IBAN
IT 6920503684486CC0201179825, per quanto riguarda il credito della ditta Poidomani
Giuseppe ed in favore dell’Erario della quota corrispondente all’Iva;

9. Di dare atto, che i sottoscritti, geom. Sergio Cannizzaro responsabile della sezione
autoparco ¢ Rosario Cannizzaro responsabile dell’ VIII Settore, dichiarano ai sensi
dell’art.6 del vigente PTCP “Conflitto di interessi”, di essere in assenza di conflitto di
interessi, di cui all’art. 6 bis della L.R. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma
41, della legge n.190/2012, nei confronti della ditta in oggetto indicata;

10. D1 disporre, la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, alla
sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione pagamenti, in adempimento agli

obblighi di pubblicita degli atti delle P.A. .

11 RespAe Sdz. Autoparco
(geoiy.Sergjo Cannizzaro)
I L]

~ It Respongabide §el Settore
wrfk Robatlo Cynnizzaro




ALLEGATO “A”

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. LGS 14 marzo 2013, n. 33

Det N. L5 42  dad 20,05 2023

BENEFICIARIO Poidomani Giuseppe

INDIRIZZO Via Bussello Modica Giarratana n.30,Modica
P.IVA/CODICE FISCALE 0862890886

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO 3.278,49

CODICE IDENTIFICATIVO GARA ZED35DB3D0

NORME DI RIFERIMENTO D.Igs n.50/2016

DELL’ATTRIBUZIONE

SETTORE COMPETENTE

VIII — Polizia Locale - Autoparco

RESPONSABILE DEL SETTORE

Rosario Cannizzaro




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

St attesta, a1 sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alie disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante |’assunzione dei
seguenti impegni contabili. regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

‘agosto 2000, n. 267:

Impegno 7 ‘7 Dﬁiam:nm fn?pibrto _ l -iﬂteﬁéﬁfdf(fhpitolp_ ““.Esercizio_

tas [ape ohlod oy €39% v sz | daze

| -

Mod-ice-l, _‘39 LDS / 3023

g %ﬁ{‘w)ﬂ [1 Responsabile/flelservizio finanziario

1
1C0n il suddetto visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
 provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi deil’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
\?KF inanziario

Modica,

Il Responsabile d

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg. 15

dal = 16U 2073 al 16 61U 2023 . ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




